0027
- 叠加式结构，用于垂直叠加安装
- 八种型号（见型号说明）
通径 (NG)6 至 22
压力至 315bar
流量至 400 L/min
Z1S...30 型
特 点目 录
01/06
功能说明、剖面图  02
型号说明 02
图形符号  03
技术参数 03
性能曲线 03
元件尺寸 :  04-05
·6、10 通径 04
·16、22 通径 05
1.6
叠加式单向阀
NO.  HL-CN-Z1S...30 04/2023
0028
01
叠加式单向阀｜ Z1S...30 型02/06
功能说明、剖面图
型号说明
叠加式单向阀
通径  6                                               =   6
通径 10                                             = 10
通径 16                                             = 16
通径 22                                             = 22
A1 → A2 关闭
B1 → B2 关闭
A2 → A1 关闭
B2 → B1 关闭
B2 → B1、A2 → A1 关闭
P1 → P2、T2 → T1 关闭
P1 → P2 关闭
T2 → T1 关闭
另有要求文字说明
无标记 =                                 丁腈橡胶密封
V            =                                     氟橡胶密封
30 =                                                                  30 系列
1 =                                                              开启压力 0.5bar
2 =                                                                  开启压力 3bar
3 =                                                                  开启压力 5bar
*/Z1S 30-
Z1S 型单向阀是叠加式结构的单向阀。
此型阀主要包括阀体 (1) 和单向阀插装件 (2)。
单向阀在一个方向上无泄漏地封闭，而在另一个
方向上则允许自由流通。
内孔中锥阀 (3) 的行程受到弹簧座 (4) 的限制。内
装弹簧 (5) 使锥阀 (3) 闭合并使其保持在闭合的位
置上。
=A
=B
=C
=D
=E
=F
=P
=T
1.7   Z1S�30型叠加式单向阀
Z1S...A...30
4
5
3
2
1
A1 B1
A2 B2
A B C
TFE
D
P
P T B A
P T B A
P T B A
P T B A
P T B A
P T B A
P T B A
P T B A
1
2